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Vedtakssaker:  
SU-sak 1/24 Endring av European master til engelskspråklig masterprogram 

 

NIH har følgende masterprogram European Master in Physical Activity and Health - Norges 
Idrettshøgskole (nih.no).  Studiet er organisert i et samarbeid mellom Syddansk universitet 
(Odense, Danmark), Idrettsuniversitetet i Roma, Italia "Foro Italico", Universitetet i Wien, 
Østerrike og Norges idrettshøgskole. Norske studenter som tas opp via Norges 
idrettshøgskole, får etter fullført studium en dobbelt grad innen fysisk aktivitet og helse, ved 
henholdsvis Idrettsuniversitetet i Roma, Italia "Foro Italico og Norges idrettshøgskole. 
Studentene tar i utgangspunktet ett år i Roma og ett år på NIH.  
 
Programmet har de aller fleste emner på engelsk, kun masteroppgaven står som 
norskspråklig emne av de emnene som kan tas på NIH. Ved å endre dette emnet til engelsk, 
kan NIH tilby et masterprogram på engelsk. Det gjør at også utenlandske engelskspråklige 
studenter kan velge å ta dette programmet fra NIH.  
 
Det nye opptakskravet er:   
  
Opptakskrav 
Alle søkere må oppfylle krav fastsatt i forskrift 1. desember 2005 nr. 1392 om krav til 
mastergrad. 

- General admission requirements to higher education in Norway (international 
applicants are exempt from the Norwegian language requirement) 

- Bachelor's degree/diploma (minimum 180 ECTS) 
- A minimum of 90 ECTS in sport science related courses 
- A grade point average of "C” or better (translated into the Norwegian grading 

system). Minimum 30 ECTS in the field of physical activity and health 

https://www.nih.no/studier/programmer/european-master-in-health-and-physical-activity/index.html
https://www.nih.no/studier/programmer/european-master-in-health-and-physical-activity/index.html
http://www.europeanmasterhpa.eu/
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2005-12-01-1392


Vedtak SU-sak 1/24:  

SU vedtar å gjøre om European Master in Physical Activity and Health (EMA) til et 
engelskspråklig masterprogram, og endrer opptakskravene i tråd med dette.  

 

  
SU-sak 2/24 Endring av SU-møter våren 2024 

 

I møte 28. november, sak 50/23 vedtok SU møter for våren 2024.  

Dessverre var den møtet den 30. april lagt til samme dato som instituttmøte. Det foreslås å endre 

dette møtet til tirsdagen etter, 7.mai.  

Vi ser også at det er kommet et eksternt møte som prorektor må være til stede på 18. juni. Det 

foreslås derfor å flytte dette møtet til onsdag 19. juni. Foreslått tidspunkt for begge møter er kl. 

12.30-15.00 

 

Vedtak SU-sak 2/24:  

SU vedtar forslag til nye datoer for SU-møter vår 2024 

 

 

 


